兰州资源环境职业技术大学

关于2023年“中银杯”全国职业院校

技能大赛市场营销赛项（高职组）比赛

（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局：

2023年“中银杯”全国职业院校技能大赛市场营销赛项（高

职组GZ-046）将于2023年9月11-15日在兰州资源环境职业技术大学

举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023年9月11日全天,9月12日上午12点前。

二、报到地点

兰州资源环境职业技术大学贤珺宇宾馆大厅；

瑞达精品酒店（迎宾店）大厅。

三、比赛时间安排
  日期 时间 事项 参加人员 地点

9月11日 全天
参赛队报到，安排

住宿，领取资料
参赛队

入住宾馆（酒

店）大厅

9月12日 08:00—12:00
参赛队报到，安排

住宿，领取资料
参赛队

入住宾馆（酒

店）大厅

  日期 时间 事项 参加人员 地点

14:45—15:30
领队会议暨赛前说明

会

参赛队、各省领队、裁

判

图书馆第一会议

室

15:30—16:20 熟悉赛场 参赛队
图书馆四楼、五

楼阅览室

9月13日

8:00—8:30 大赛开赛式 全体人员 大学生活动中心

8:30—9:10

大赛检录进场

第一次抽签加密 (抽

序号)

参赛选手
图书馆学术报告

厅

9:10—9:30
第二次抽签加密(抽

赛位号)
参赛选手 图书馆一楼大厅

9:40—12:40 数字营销分赛项 参赛选手
图书馆四楼、五

楼阅览室

13:30—15:00 方案策划撰写分赛项 参赛选手
图书馆四楼、五

楼阅览室

15:30—20:30
方案策划汇报展示分

赛项
参赛选手

图书馆第一、四

、五会议室

9月14日

7:50—8:30

大赛检录进场

第一次抽签加密 (抽

序号)

参赛选手
图书馆学术报告

厅

8:30—8:50
第二次抽签加密(抽

工位号)
参赛选手 图书馆大厅

9:00—12:00 情境营销分赛项 参赛选手
图书馆四楼、五

楼阅览室

13:00—15:00 情境营销 参赛选手
图书馆四楼、五

楼阅览室

17:00—18:00 赛项点评会 参赛队
图书馆学术报告

厅

19:00—20:00 闭赛式 全体人员 大学生活动中心

9月15日 全天 离校

四、食宿及交通安排

1.住宿安排

（1）贤珺宇宾馆（地址：兰州市城关区东岗镇窦家山36号兰

州资源环境职业技术大学校本部），宾馆联系方式：潘经理

18693085538，张老师 15095419432。

（2）瑞达精品酒店（迎宾店）（地址：兰州市城关区天水南

路35号），酒店联系方式：唐经理 18693291103。

特别提醒：为提前做好酒店入住安排，请各参赛队在报到前

一周联系宾馆（酒店）联系人预定，预定成功后在回执中选择预

定的宾馆（酒店）。

2.就餐安排

住宿在贤珺宇宾馆的参赛队，就餐地点设在金谷苑三楼餐厅，

清真餐厅设在兰州资源环境职业技术大学玉枝园餐厅一楼餐厅；住

宿在瑞达精品酒店（迎宾店）的参赛队，就餐地点设在酒店自助餐

厅。参赛队全部凭票就餐。参赛选手、指导老师和其他来校人员中

如有民族特殊饮食要求，请在回执中注明。

3.交通安排

（1）住宿酒店预定在贤珺宇宾馆的参赛队，承办校将统一安

排接站，接站地点设在兰州火车站、兰州西客站。如遇乘坐车次

延误或变更，请您及时与赛务组联系，以便另行安排接站。

（2）住宿酒店预定在瑞达精品酒店（迎宾店）的参赛队，到

站兰州火车站沿天水南路向北步行480米到达酒店，到站兰州西客

站乘坐地铁1号线（东岗方向）在东方红广场站转乘地铁2号线（

雁白大桥方向）至兰州火车站C口出站沿天水南路向北步行463米

到达酒店。

五、比赛内容

本赛项竞赛内容包括数字营销、方案策划撰写、方案策划汇报

展示、情境营销等模块，详见国赛官网公布的《2023年全国职业

院校技能大赛（高职组)“市场营销”赛项规程》。

六、组队与报名

按照全国职业院校技能大赛官方网站公布的《2023年全国职

业院校技能大赛（高职组）“市场营销”赛项规程》要求进行组

队。报名方式按照大赛执委会《关于开展2023年全国职业院校技

能大赛报名工作的通知》的要求，通过全国职业院校技能大赛网

络报名系统报名。

七、赛事观摩

直播观摩：图书馆学术报告厅

八、其他注意事项

1.根据2023年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛队

须为每位参赛选手办理人身意外伤害险，检录时需提供保险单。

2.报到时参赛选手务必携带身份证、学生证原件、人身意外

伤害保险保单复印件或提供校方开具的参赛选手人身意外伤害保

险有效证明文件。报到时证件不全的参赛选手将不允许参赛。

3.请各参赛队2023年9月5日18:00前扫描《2023年“中银杯”

全国职业院校技能大赛市场营销（高职组）参赛回执二维码》（

二维码见附件1）填写回执信息，以便承办院校安排其他事项。逾

期或未按要求发送回执的人员，将无法保证正常接待服务和参加

各类活动。

4.请各参赛院校报到时，携带三号校旗一面交承办院校报到

处，大赛闭赛后返还。

5.请参会人员关注2023年全国职业院校技能大赛高职组市场营

销技能赛项专题网站信息（网址：http://jnds.lzre.edu.cn），

及时掌握赛项动态。

http://jnds.lzre.edu.cn），及时掌握赛项动态。
http://jnds.lzre.edu.cn），及时掌握赛项动态。
http://jnds.lzre.edu.cn），及时掌握赛项动态。

6.因酒店接待能力有限，恕不接待各代表队未在《参赛回执

》登记的食宿和交通服务。

7.食宿由承办校统一安排，食宿费用由参赛队自理。

8.未尽事宜请与承办校联系人陈老师联系，联系电话：

13919920078。

附件：赛项参赛回执二维码

2023年“中银杯”全国职业院校技能大赛

高职组市场营销赛项执委会

（兰州资源环境职业技术大学学校代章）

2023年8月31日

http://file.chinaskills-jsw.org:8888/NEWEGSS/js/ewebeditor/uploadfile/2016/05/20/20160520200749789.doc

附件：赛项参赛回执二维码

2023年“中银杯”全国职业院校技能大赛

市场营销赛项（高职组）参赛回执

赛项参赛回执二维码

注：此表请于2023年9月5日18:00前扫码填报，以便安排接送站。

http://file.chinaskills-jsw.org:8888/NEWEGSS/js/ewebeditor/uploadfile/2016/05/20/20160520200749789.doc
http://file.chinaskills-jsw.org:8888/NEWEGSS/js/ewebeditor/uploadfile/2016/05/20/20160520200749789.doc